PREFEITURA MUNICIPAL DE HULHA NEGRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EDITAL DE REVOGAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO E CHAMAMENTO DE PROJETO

CULTURAL Nº 005/2020

REVOGA HOMOLOGAÇÃO DE PROJETO CULTURAL DE PESSOA FÍSICA E CHAMA DE

PROJETO SUPLENTE, NO ÂMBITO DAS AÇÕES DE SOCORRO AO SETOR CULTURAL

-ART 2º, INCISO III, DA LEI Nº 14.017/2020, LEI ALDIR BLANC-

O Prefeito  Municipal  de Hulha Negra,  no uso de suas atribuições  legais,  TORNA PÚBLICO, a
revogação  de  homologação  de  Projeto  Cultural,  em  acordo  com  o  Edital  de  Chamamento  Público  nº
002/2020, por não atender o item 5.5 letra “D”, do Edital nº 002/2020.

Nº PROJETO CULTURAL / PESSOA FÍSICA SITUAÇÃO
03 Arte em Porongos Revogado

            E, chama o próximo classificado, sendo:

Nº PROJETO CULTURAL INSCRITO / PESSOA FÍSICA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
05 Artes e Sonhos 65 Homologado

(Suplente)

Hulha Negra, 18 de dezembro de 2020.